
 
 
 

 
 
 
  

UCHWAŁA NR 31/VI/11 
 

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla  Powiatu Otwockiego na lata 2011-2015” 
 
 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 1 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180,           
poz. 1493 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla  Powiatu Otwockiego na lata 2011-2015” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie             
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Tomasz Atłowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) do zadań własnych powiatu należy 
opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie                      
oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

Przedmiotowy program został opracowany w oparciu o skalę zjawiska przemocy                  
w rodzinie w Powiecie Otwockim oraz ze względu na konieczność otoczenia specjalistyczną 
pomocą zarówno ofiar jak i sprawców przemocy. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Tomasz Atłowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


